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Nga ju kérkojmé qgé t& prezantoni ne mbledhjen e radhés t& KPF-se Tjen e vendimit pér

miratim t& Rregullores pér Organizimin e Brendéshém, Sistematizimin dhe Klasifikimin e
Vendeve t€ Punés né Komunén e Obiliqit.

Grupi punues pér hartimin e Rregullores pér Organizimin e Brendéshém, Sistematizimin
dhe Klasifikimin e Vendeve t& Punés né Komunén e Obiliqit i cili &sht& eméruar nga Kryetari i
Komunés me dt.01.11.2024 me Nr.té Vendimit 02/110-03-34106/24 duke u mbéshtetur ng
propozimet dhe bashk&punim me drejtorité komunale ka pérfunduar draft Rregulloren pér
Organizimin e Brendéshém, Sistematizimin dhe Klasifikimin e Vendeve t€ Punés.

Grupi punues me datén 12.03.2025 pérmes emailit zyrtar draftin fillestar t& Rregullores pér
Organizimin e Brendéshém, Sistematizimin dhe Klasifikimin e Vendeve t& Punés e ka dérguar pér
mendim juridik né Departamentin pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publik. Me datén 27.03.2025
permes emailit zyrtar kemi pranuar mendimin késhillimor nga DMZP lidhur me draft Rregulloren
pér Organizimin e Brendéshém, Sistematizimin dhe Klasifikimin e Vendeve t& Punés.

Grupi punues draft Rregulloren pér Organizimin e Brendéshém, Sistematizimin dhe Klasifikimin
¢ Vendeve t€ Punés e ka nxjerr né diskutim publik me dt.25.06.2025. Diskutimi publik ka gené i
hapur 15 dité nga data 25.06.2025 deri me dt.10.07.2025 kur edhe €shté mbajtur takimi pér tu
diskutuar Draft Rregullorja pér Organizimin e Brendésh&ém, Sistematizimin dhe Klasifikimin e
Vendeve t& Punés.

Té bashkangjitur gjeni draft Rregulloren pér Organizimin e Brendéshém, Sistematizimin dhe
Klasifikimin e Vendeve t& Punés.

Me respekt !



